a senibus sustentatas et restitutas reperietis. cedo . . . cito? sic enim percontantibus in Naeuii poetae Lupo respondentur et alia et hoc in primis: proueniebant' e. q. s. percontantibus Mommsenus. percontantur ut Leid. percontantur ut est ceteri libri. neuii Leid. Flor. Erfurt. Paris. Rhenaug. alter poetae Leid. posteriori Paris. Flor. posteriore Erfurt. Rhenaug. alter Lupo scripsi. libro Flor. Erf. Paris. Rhenaug. alter teste Baitero ludo Leid. Flor. mg. Benedictob. Indersd. Rhenaug. pr. Salisburg. in Naeuii poetae ludorum posteriore libro Baehrens ann. philol. 1886 p. 405 ab omni probabilitate aberrans. Nisi ipsum horum versuum argumentum sat aperte praetextam fabulam indicaret, palliatae titulus Ludus interpretandus nimirum esset Lydus.

1 uestram rem ω , *transposui* cedo rem publicam qui uestram tantam amistis tam cito *Koechly* cedo qui uestram publicam rem tantam amistis t. c. *Bue*. *Inter priorem et alterum versum quaedam possunt interposita fuisse* 2 prouenientur (ur del.) *Paris*. noui et *Paris*. *Erfurt*. noui φ cedo Qui et Proueniebant o. noui, stulti ad. *commendat CFW Mueller: item septenarium prouenibant e. q. s. suadebat Fleckeisenus; sed duriusculos numeros tolerandos esse putavi, et fortasse adfectata gravitate leuitatem adulescentulorum ridere uoluit poeta: ceterum initio v. tum supplevit Hermannus*

Q. ENNIUS

AMBRACIA

Inter praetextas primus rettuli.

I

'Esse per gentés cluebat ómniū misérrimus.

Nonius p. 88, 1 'cluet, nominatur . . . Ennius Ambratia: per' e. q. s.

per gentes esse ω per gentes Asiae *Bue* hominum per gentes *Bergkiius*

II

Béne mones, tute ípse cunctas caúte: o uide fortém
uirum!

Nonius p. 469, 25 'eunctant pro cunctantur . . . Ennius Anbrachia: bene' e. q. s.

cunctas caute; o scripsi cuncto *Ba H² W* cunctato q̄ cunctas
Bothius Antea vices personarum sic distribuēbam: . . . bene monēs: tute ipse? — Cūcto. — Vide f. u. Integrum versum talem béne monens tute (h. e. tuto) ipse cunctat: o uide f. u.! Bue commendavit (cunctato: o Vahlenus ind. 1888/9).

III

⟨Iám⟩ agros audacēs depopulant sérui dominorúm domi.

Nonius p. 471, 18 'populat est et passium populatur
 . . . Ennius Ambracia: agros' e. q. s. Cf. hist. trag. 211.

iam vel nam praemittendum puto domi *Bue* dominis ω
 audaces serui depopulant agros Dominorum domini *Bothius*

IV

. . . et aequora salsa ueges ingentibus uentis.

Nonius p. 183, 3 'ueget pro uegetat uel erigit uel uegetum est . . . Ennius Ambrachia: et' e. q. s. An fabulae frustum et postea haec fere 'idem annalium . . . ? exciderunt?